

Капітальний ремонт покрівлі частини будівлі за адресою: м. Кривий Ріг, вулиця Федора Караманиць, 31 А

34

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Конструктивні рішення

м. Кривий Ріг, вулиця Федора Караманиць, 31 А

Основа:
креслення (специфікації) № 1-КР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

731,818 тис. грн.
1,96498 тис.люд.год.
200,452 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 липня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Розділ 1. Монолітний пояс										
1	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,038	762317,60	39709,41	28968	4283	1509	1219,5600	46,34	
					112711,74	13488,87			513	125,1216	4,75	
2	& С17-495	Арматура d10A400с	т	0,164	37412,29	-	6136	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
3	& С17-496	Арматура d6A2400с	т	0,045	37412,29	-	1684	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 1					36788	4283	1509		46,34	
									513		4,75	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					36788					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					30996 4796 2636 6,13 920 39424 39424				
		Розділ 2. Горищне перекриття									
4	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	1,97	<u>6504,06</u>	<u>1939,23</u>	12813	8534	<u>3820</u>	<u>44,7360</u>	<u>88,13</u>
5	& С17-497	Швелер С10 кількість: R3(1,589*1,03*1,01)	т	1,653	<u>40931,29</u>	<u>342,11</u>	67659	-	<u>674</u>	<u>3,0348</u>	<u>5,98</u>
6	& С17-498	Кутик L50x50x5 кількість: R3(0,381*1,03*1,01)	т	0,396	<u>36092,67</u>	<u>-</u>	14293	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КБ9-25-1	Монтаж балок перекриття	т	1,97	<u>3052,76</u>	<u>443,40</u>	6014	4694	<u>873</u>	<u>27,0720</u>	<u>53,33</u>
					<u>2382,61</u>	<u>155,03</u>			<u>305</u>	<u>1,5778</u>	<u>3,11</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					100779	13228	<u>4693</u>		<u>141,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					100779		979		9,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82858				
		всього заробітна плата, грн.					14207				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7783				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2711				
		Всього будівельні роботи, грн.					108562				

		Всього по розділу 2					108562				
		Розділ 3. Покрівля									
8	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] кількість: 3,176+0,380+0,131+0,197+2,283	т	6,167	<u>26791,02</u>	<u>8531,45</u>	165220	104345	<u>52613</u>	<u>174,7200</u>	<u>1077,5</u>
					16919,88	1550,87			9564	12,9674	79,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9 & C17-499	Лист 16мм кількість: R3(0,124*1,03*1,01)	т	0,129	<u>39324,28</u>	-	5073	-	-	-	-	-
10 & C17-500	Лист 10мм кількість: R3(0,12*1,03*1,01)	т	0,125	<u>39324,28</u>	-	4916	-	-	-	-	-
11 & C17-501	Лист 6мм кількість: R3(0,054*1,03*1,01)	т	0,056	<u>39324,28</u>	-	2202	-	-	-	-	-
12 & C17-502	Лист 5мм кількість: R3(0,012*1,03*1,01)	т	0,012	<u>39324,28</u>	-	472	-	-	-	-	-
13 & C17-503	Труба сталева квадратна 100х100х6 кількість: R3(0,16*1,03*1,01)	т	0,166	<u>42948,85</u>	-	7130	-	-	-	-	-
14 & C17-504	Труба сталева квадратна 80х80х4 кількість: R3(1,632*1,03*1,01)	т	1,698	<u>42555,90</u>	-	72260	-	-	-	-	-
15 & C17-505	Труба сталева квадратна 50х50х3 кількість: R3(1,128*1,03*1,01)	т	1,173	<u>41670,28</u>	-	48879	-	-	-	-	-
16 & C17-506	Швелер С8 кількість: R3(2,283*1,03*1,01)	т	2,375	<u>40931,29</u>	-	97212	-	-	-	-	-
17 & C17-507	Кутик L63х63х5 кількість: R3(0,654*1,03*1,01)	т	0,68	<u>36092,67</u>	-	24543	-	-	-	-	-
18 КБ9-22-1 К=1,15	Монтаж ферм покриття	т	3,176	<u>6403,42</u>	<u>1706,01</u>	20337	14195	<u>5418</u>	<u>50,7840</u>	<u>161,29</u>	
19 КБ9-23-1 К=1,15	Монтаж зв'язок, розпірок кількість: 0,38+0,131+0,197	т	0,708	<u>10473,56</u>	<u>509,91</u>	7415	6893	<u>361</u>	<u>110,6208</u>	<u>78,32</u>	
20 КБ9-25-1 К=1,15	Монтаж прогонів	т	2,283	<u>3477,82</u>	<u>509,91</u>	7940	6255	<u>1164</u>	<u>31,1328</u>	<u>71,08</u>	
21 & C17-508	Дюбель-шпилька М10х200мм хімічний	шт	8	<u>29,38</u>	-	235	-	-	-	-	-
22 & C17-509	Дюбель-шпилька М10х150мм розпірний	шт	28	<u>23,51</u>	-	658	-	-	-	-	-
	В наступній позиції враховано:			-	-			-	-	-	-
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,15										
23 КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	3,305	<u>1857,31</u>	<u>108,02</u>	6138	1946	<u>357</u>	<u>5,4970</u>	<u>18,17</u>	
24 КБ13-28-2 К=2 К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-110	100м2	3,305	<u>7965,98</u>	<u>165,31</u>	26328	2309	<u>546</u>	<u>6,3480</u>	<u>20,98</u>	
	Разом прямі витрати по розділу 3			698,72	21,43	496958	135943	<u>60459</u>	<u>12249</u>	<u>1427,34</u>	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					496958				107,3	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					300556 148192 79855 182,84 27434 576813 576813				
		Розділ 4. Дробина Д1									
25	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. кількість: 0,075+0,012	т	0,087	<u>27829,33</u>	<u>6771,51</u>	2421	1738	<u>589</u>	<u>211,2000</u>	<u>18,37</u>
26	& С17-495 варіант 1	Арматура d16A400с	т	0,012	<u>19977,41</u>	<u>537,94</u>	449	-	<u>47</u>	<u>5,0112</u>	<u>0,44</u>
27	& С17-502	Лист 5мм кількість: R3(0,007*1,03*1,01)	т	0,007	<u>39324,28</u>	<u>-</u>	275	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	& С17-507 варіант 1	Кутик L75x75x5 кількість: R3(0,065*1,03*1,01)	т	0,068	<u>36092,67</u>	<u>-</u>	2454	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
29	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,042	<u>1979,78</u>	<u>112,72</u>	83	30	<u>5</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,28</u>
30	КБ13-28-2 К=2 К=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-110	100м2	0,042	<u>706,54</u>	<u>9,57</u>	335	29	<u>-</u>	<u>0,0994</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4			<u>7965,98</u>	<u>165,31</u>			<u>7</u>	<u>6,3480</u>	<u>0,27</u>
					<u>698,72</u>	<u>21,43</u>			<u>1</u>	<u>0,2219</u>	<u>0,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					6017 6017 3619 1845 1002 2,3 347 7019 7019	1797	<u>601</u> 48		<u>18,92</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					640542	155251	67262		1634.06
									13789		121,59
		Разом будівельні роботи, грн.					640542				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					418029				
		всього заробітна плата, грн.					169040				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91276				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					209,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31412				
		Всього будівельні роботи, грн.					731818				

		Всього по кошторису					731818				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1964,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					200452				

Склав Інженер з проєктно-кошторисної роботи Губар Ю.Б.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП  Т.Б. Шарова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]